EM GERAL (PASSEIO, UTILITÁRIO, BAU, GUINCHO, CAMINHONETE E MOTOCICLETAS), PARA

ATENDER A5 NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO

DE IGUATU/CE

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR

31. A CONTRATANTE pagará ao(à) CONTRATADO(A) pela execução do objeto deste contrato o

valor mensal de RS 2749,00 (dois mil, setecentos e quarenta e nove reais), perfazendo o valor

global para 12 (doze) meses de RS 32.988,00 (trinta e dois mil, novecentos e oitenta e oito reais),

conforme pla nilh a em anexo.

Rua Guilhardo Gomes de Araújo, s/ne, Ésplanada ll, lguatu, ceará, cEP 63.505-005, inscrita no CNPJ

07.810.468/0001-90

IÍEM

H IDRAULICA/ELEIRICA, PARA FICAR I

À DrsPosrÇÀo, coM I

VALOR

UNITARIO
VALOR

MENSAL